

Donde Holding ApS

Auroravej 28, 2610 Rødovre

CVR-nr. 31 89 32 32

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2016.

Allan Donde-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Donde Holding ApS Auroravej 28 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 31 89 32 32
	Stiftet: 5. januar 2009
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Donde-Christensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Impact Media ApS, Vallensbæk

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i driftsselskabet Impact Media ApS.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.905.662 kr. mod 108.799 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.065	-15.938
Bruttoresultat	-9.065	-15.938
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.895.368	103.727
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.347
Andre finansielle indtægter	60.384	25.798
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.145	-2.612
Resultat før skat	4.929.542	114.322
3 Skat af årets resultat	-23.880	-5.523
Årets resultat	4.905.662	108.799
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	895.368	103.727
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Overføres til overført resultat	3.010.294	0
Disponeret fra overført resultat	0	-94.728
Disponeret i alt	4.905.662	108.799

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.043.597	248.029
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.043.597	248.029
Anlægsaktiver i alt	1.043.597	248.029
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.982
Andre tilgodehavender	0	9.375
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	211.358	230.641
Tilgodehavender i alt	211.358	241.998
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.234.048	0
Værdipapirer i alt	1.234.048	0
Likvide beholdninger	1.804.886	0
Omsætningsaktiver i alt	3.250.292	241.998
Aktiver i alt	4.293.889	490.027

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	918.597	23.229
8 Overført resultat	3.032.256	21.962
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Egenkapital i alt	4.075.853	269.991
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.688	10.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.012	161.799
Selskabsskat	100.108	0
Anden gæld	83.228	47.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	218.036	220.036
Gældsforpligtelser i alt	218.036	220.036
Passiver i alt	4.293.889	490.027

10 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	3.347
	0	3.347
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	17.145	2.612
	17.145	2.612
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	9.944	3.036
Regulering af tidligere års skat	13.936	2.487
	23.880	5.523
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2016	125.000	125.000
Opskrivninger 1. juli 2015	123.029	19.302
Årets resultat	4.895.368	103.727
Udbytte	-4.099.800	0
Opskrivninger 30. juni 2016	918.597	123.029
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	1.043.597	248.029

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Donde Holding ApS
Impact Media ApS, Vallensbæk	100 %	1.043.597	4.895.368	1.043.597

Noter

		<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2016
Direktion	10,2 %	40.731	211.358
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2015		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		125.000	125.000
Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 53.572 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 42,86 % af virksomhedskapitalen.			
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015		23.229	19.302
Resultatandel		895.368	103.727
Overført til frie reserver		<u>0</u>	<u>-99.800</u>
		918.597	23.229
8. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2015		21.962	16.890
Årets overførte overskud eller underskud		3.010.294	-94.728
Extraordinary dividend adopted during the financial year		1.000.000	0
Overført fra andre reserver		<u>-1.000.000</u>	<u>99.800</u>
		3.032.256	21.962
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. juli 2015		99.800	500.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		1.000.000	0
Udloddet udbytte		-1.099.800	-500.000
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>99.800</u>
		0	99.800

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.526 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.